

## Tempo Padel ApS

Sjællandsgade 42,1, 7100 Vejle

CVR-nr. 42 53 42 77

### Årsrapport

9. juli 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2023.

---

Asbjørn Buch Rosenlund Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 9. juli 2021 - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tempo Padel ApS Sjællandsgade 42,1 7100 Vejle
	CVR-nr.: 42 53 42 77
	Regnskabsår: 9. juli 2021 - 31. december 2022
<b>Bestyrelse</b>	Ramus Skovbjerg Cort Hansen Asbjørn Buch Rosenlund Sørensen Kim Elgaard Dahl
<b>Direktion</b>	Julian Caballero Raya
<b>Revisor</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at drive webshop med salg af sportsudstyr med fokus på padeltennis samt hermed beslægtede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -129 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -103 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt over 50 % af selskabets selskabskapital. Ledelsen har iværksat en række tiltag, som skal sikre en positiv udvikling i resultatet for 2023, således at selskabets drift kan birdage positivt fremadrettet.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	9/7 2021	- 31/12 2022
<b>Bruttotab</b>		<b>-129.211</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-2.867
<b>Resultat før skat</b>		<b>-132.078</b>
2 Skat af årets resultat		28.697
<b>Årets resultat</b>		<b>-103.381</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat		-103.381
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-103.381</b>

## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	63.481
Varebeholdninger i alt	<u>63.481</u>
Udsudte skatteaktiver	28.697
Periodeafgrænsningsposter	<u>119.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>147.697</u>
Likvide beholdninger	<u>72.802</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>283.980</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>283.980</u></b>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	42.000
Overført resultat	<u>-103.381</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-61.381</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Anden gæld	<u>275.001</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>275.001</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	35.470
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500
Anden gæld	<u>17.390</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>70.360</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>345.361</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>283.980</u></b>

### 1 Usikkerhed om going concern



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 9. juli 2021	42.000	0	42.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-103.381	-103.381
	<b>42.000</b>	<b>-103.381</b>	<b>-61.381</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50 % af selskabets selskabskapital. Ledelsen har iværksat en række tiltag, som skal sikre en positiv udvikling i resultatet for 2023, således at selskabets drift kan birdage positivt fremadrettet.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

### 2. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	-28.697
	<u>-28.697</u>
